
ORIGINALŪS HYUNDAI AKSESUARAI

Papildydami naujojo universalo „Hyundai i30“ modernų dizainą ir technologijas, siūlome jums
specialiai pritaikytus „Hyundai“ priedus, kurie viršys jūsų lūkesčius.

Stogo dviračių laikiklis, 55701SBA21

160 €
Stogo dviračių laikiklis, 55701SBA10

139 €

Visa šeima mėgsta pramogauti lauke? O gal kiekvienas šeimos
narys mėgsta skirtingas lauko pramogas? Kad ir kaip dažnai
bagažinėje gabentumėte šlapią arba purviną įrangą,
šis apsauginis sluoksnis užtikrins, kad bagažinės dugnas visad
būtų švarus ir atrodytų kaip naujas.

Bagažinės įklotas, D7122ADE00

40 €

Pirmam įspūdžiui susidaryti pakanka vos septynių sekundžių. Sumodeliuokite savo #Hyundai taip,
kad jis būtų efektingas jūsų profesinio gyvenimo palydovas. Mūsų stilingi, apsaugą užtikrinantys
priedai padės jums išsiskirti iš minios, kad būtų akivaizdu, kokių aukštų standartų laikotės.
Nes versle pirmas įspūdis išties svarbus.

Pakaba, 99770ADE10

60 €
i40 modelio kilimėliai

51 €


